
Uma Meelüs meenete kataloog 2013 

 

 
Tamula soovikala 

Helve Alla: 515 6104, helve.alla@gmail.com 
 

 
Võrumaa värvid 

Geenart Nagel: 525 3298, geenartnagel@hot.ee 



 
Meelüskaardid  

Meieselts Meroos: 5567 7256, sirpak@gmail.com 
 

 
Väiku Vahr 

Ahti Parijõgi: 514 6356, sujur@sujur.ee 



 

ERIAUHIND Mäng Kullaketrajad 
ESINDUSMEENE I KOHT JA PUBLIKU LEMMIK  Kimmas kamaks: kama kausid, lusikad, kama  

    Ahti Parijõgi: 514 6356, sujur@sujur.ee 

  



 
Meelüs-magnet ja sõprussädemed (tikutopsid) 

Meieselts Meroos: 5567 7256, sirpak@gmail.com 

 



 
Seto nukud ja seto sälakott 

Meieselts Meroos: 5567 7256, sirpak@gmail.com 

 



 
Uma maa, uma kiil poekott ja minivaip 

Meieselts Meroos: 5567 7256, sirpak@gmail.com 

  



 
Seto padi  

Meieselts Meroos: 5567 7256, sirpak@gmail.com 
 
 

 

Maaskaleht 
Angela Reidla: 5803 8837, angela.reidla@gmail.com 

 

 

mailto:angela.reidla@gmail.com


 
Emotsionaalne puuvaim 

Jaanika Kolk: 516 1525, jaanika.kolk@gmail.com 

 

 
Tubakakott, labakinnas koos pastakaga, kirsasaabas koos pastakaga, poolsaabas pastakaga ja 

metsavenna väike/suur jalajälg ( August Sabbe teemadel) 

Laine Riitsaar: 515 6104 
 
 

mailto:jaanika.kolk@gmail.com


 

 

 
Kaarnakivi Juhan Jaigi järgi 

Parksepa Keskkool 2.a klass: 5663 1728, helleli@parksepa.werro.ee 

  



 

Maavalitsuse meeneplaat kellaga, graveeringuga kalkulaator, graveeringuga pliiats ja 

valguspilt Vastseliina lossivaremetest termomeetriga 

Mainer Järvelill: 514 7199, mainer.jarvelill@gmail.com 

  



 

Plastikust võtmehoidjad lasergraveeringu ja väljalõikega 

Mainer Järvelill: 514 7199, mainer.jarvelill@gmail.com 

 



 

Lasergraveeritud kalendermärkmik, Võrumaa ja Võru linna teemaline rahakarp, 
 puidust võtmehoidjad graveeringuga  

Mainer Järvelill: 514 7199, mainer.jarvelill@gmail.com 



  

 

Pusle Võrumaa haldusjaotus, kaardid, treitud küünlaalus graveeringuga 

Mainer Järvelill: 514 7199, mainer.jarvelill@gmail.com 

 

 

  

  

mailto:mainer.jarvelill@gmail.com


 

Puitvaagen lasergraveeringuga 

Mainer Järvelill: 514 7199, mainer.jarvelill@gmail.com  

mailto:mainer.jarvelill@gmail.com


 

 

 

 

Hoiami tasakaalu, silinder ja puidust plaat 

Tiina Lehiste: 5568 7868, tiinalehiste@gmail.com 

  



 

MTÜ NÄPUTÜÜSELTSI ERIPREEMIA  Sulgur  

MTÜ Vana-Antsla Noored: 5620 4050, elinlihten@gmail.com 

 

  



 

Uma Pott 
PUBLIKU LEMMIK TURISTIMEENE  Nöpsid 

Tsirgu 
Aivar Rumvolt: 502 8312, aivarrumvolt@gmail.com 



 

Aigu om! kruusid  

Võro Selts VKKF: 782 8759, triinu.ojar@wi.werro.ee 

 

Võromaa pere ja sugulasõ kruusid 

Võro Instituut: 782 1960, wi@wi.werro.ee 

 

  



 

Pässakala (võtme või mälupulga hoidja) 

Angela Reidla: 5803 8837, angela.reidla@gmail.com 

 

 

  

mailto:angela.reidla@gmail.com


 

ERIPREEMIA  Puidust pusle „Võrumaa“ 
Külmkapimagnet 

Viljar Repp: 505 1407, viljar@infano.eu 
 
 
 

  



 
Võrumaa kaart + logo puust, Võrumaa logod puust 

Lembit Allikas: 5647 2976, lembit@kadakas.eu 

 

 

  

mailto:lembit@kadakas.eu


 
Sepistatud hoburaudsõled  

Raivo Jänesmägi: 502 3906, raik.magi@mail.ee 

 

  

mailto:raik.magi@mail.ee


 

Puidus võtmehoidjad,  pliiatsihoidja, lõikelauad 

Jaak Karu: 5374 4777 

 



 

Magnetid puidust,  puidust alusel roosisaaresild + heegeldatud luik 

Lolita Kitsin: 553 6686, kim-kitsik@yandex.ru 

 

 

  

mailto:kim-kitsik@yandex.ru


 
Võrumaa järved, Võrumaa vaikus ja Võrumaa lained  

Vastseliina Gümnaasium õpilaste tööd 
Juhendaja on Geenart Nagel: 525 3298, geenartnagel@hot.ee 



 

MTÜ NÄPUTÜÜSELTSI ERIPREEMIA Uma Suka  

Piia Suvi: 5671 3657, piia.suvi@live.com 

 

 
Võtmesuss 

Kersti Aasa: 512 8120, aasakers@gmail.com 

 

 

mailto:piia.suvi@live.com


 

 

Võrumaa kirjuga võtmehoidjaq 

Helen Plado: 5647 6515, harmavorgoq@gmail.com 

mailto:harmavorgoq@gmail.com


 
Võrumaa linnulennult 

Olev Russ: 5666 3645, venetiim@gmail.com 

 

  



 
Lauluisa jälgedes 

TURISTIMEENE III KOHT  Papa Kreutzwaldi sulg 
      Olev Russ: 5666 3645, venetiim@gmail.com 

  



 
„Muistne pross“ 

Helen Kivisild: 5691 9805, helen.kivisild@hot.ee 

  



 
Rõuge- kirjaline võtmehoidja 

Helen Kivisild: 5691 9805, helen.kivisild@hot.ee 

 

  



 
Istetekk, I-padi tasku   

Helen Kivisild: 5691 9805, helen.kivisild@hot.ee 

 



 
Helkurtasku 

Ahti Parijõgi: 514 6356, sujur@sujur.ee 

 

 
Võru mehe ehe 

Merili Sulg: 5591 5199, merilind@hot.ee 

  



ESINDUSMEENE III KOHT  Lauluisa raamat märkmik  

           Marika Sepp: 5192 8199, sepamari@gmail.com 

  



 
Lauluisa  märkmik  

Marika Sepp: 5192 8199, sepamari@gmail.com 

  



 

 

 

 

 
Lauluisa soe sall ja tarkuseraamat 

Marika Sepp: 5192 8199, sepamari@gmail.com 

 

  



 

 

TURISTIMEENE I KOHT, MTÜ VÕRU FOLKLOORIFESTIVALI ERIPREEMIA 
Teppo  (kaaned, järjehoidja, märkmik) 

Marika Sepp: 5192 8199, sepamari@gmail.com 
 

 

 

 



 

 

 

 

Kalevipoeg kaardid + ümbrik 
Karmen Luiga: 508 3472, karmenluiga@hot.ee 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

ESINDUSMEENE II KOHT, MTÜ NÄPUTÜÜSELTSI ERIPREEMIA Võrumaa kinkepakend 
(suitsusaunakujuline karp) 

TURISTIMEENE II KOHT Võrumaa Käkid 
Ühing Pikakannu Kooli  Areng: 502 8783, info@tamra.ee 

  



 
Setu salsa 

Ülle Kostin: 5342 3433, info@jaaniraotu.ee 

 

    

 

 

Toidusuveniir saunasuitsuliha laastul 

Eda Veeroja: 503 2341, eda@mooska.eu 


